



TENDER NOTICE



FOR THE SUPPLY OF PURE DESI GHEE, MILK POWDER, CEMENT & RUBIA CLOTH

Shiromani Gurdwara parbhandhak Committee Amritsar Invites sealed tender For the following items with given requirements and condition from the reputed firms for the Gurdwara, Schools, Colleges and Other Institutions Under its Management in Punjab & Haryana for the year 1-4-2010 to 31-3-2011:

- 1- Pure Desi Ghee(Agmark) 13000 Quintal
- 2- Milk Powder (W.M.P) 1800 Quintal
- 3- Cement 43 Grade (O.P.C/P.P.C)3,50,000 bags (50 Kg) Excluding Mini plants.

- 4- Cloth Rubia, Safron ⁴⁵50,00,000 Meters of colour grade 4, Staining in Cotton/Wool 4.4, Ends and picks (68+60), Width(bar) 105cm, weight per sq. meter 68 gms, 112.5cm fold and each packet to be divided by 2.25 meter. The rate of Cloth and sample should be sent separately. Rs.700/- will be charged on the counter as a testing fee for each sample. On the F.O.R Basis Rates of each Item should be quoted separately along with earnest money(refundable) of 10,00,000/- in the shape of D.D in favour of Secretary Shiromani Gurdwara Parbhandak Committee Amritsar payable at Amritsar. The tenders should reach on or before dated 10-3-2010 at 11-30Am and would be Opened on the same day at 12-00 Noon in the presence of those present in the meeting room Guru Nanak Niwas, Amritsar.


SECRETARY,

Shiromani Gurdwara Parbhandak Committee,
Amritsar



ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ



ਸਪਲਾਈ ਦੇਸੀ ਘਿਉ, ਸੀਮਿੰਟ, ਸਿਰੋਪਾਓ ਅਤੇ ਸੁੱਕਾ ਦੁੱਧ

ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਸ੍ਰੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵੱਲੋਂ ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਵਿੱਚ ਆਪਣੇ ਪ੍ਰਬੰਧ ਅਧੀਨ ਆਉਂਦੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬਾਨ ਅਤੇ ਹੋਰ ਅਦਾਰਿਆਂ ਲਈ ਮਿਤੀ 01-04-2010 ਤੋਂ 31-03-2011 ਤੀਕ ਸੀਮਿੰਟ 43 ਗ੍ਰੇਡ ਓ.ਪੀ.ਸੀ./ ਪੀ.ਪੀ.ਸੀ. (ਸਿਵਾਏ ਮਿੰਨੀ ਪਲਾਟਾਂ) 350000 ਬੈਗ (50 ਕਿਲੋ ਪ੍ਰਤੀ ਬੈਗ), ਦੇਸੀ ਘਿਉ (ਐਗਮਾਰਕ) 13000 ਕੁਵਿੰਟਲ, ਸੁੱਕਾ ਦੁੱਧ (ਡਬਲਯੂ.ਐਮ.ਪੀ) 1800 ਕੁਵਿੰਟਲ, ਅਤੇ ਕੱਪੜਾ ਰੂਬੀਆ (ਸਿਰੋਪਾਓ) ਰੰਗ ਕੇਸਰੀ, ਰੰਗ ਦਾ ਗ੍ਰੇਡ 4 Staining in Cotton/wool 4.4, Ends and picks (68+60) ਬਰ/ਅਰਜ਼ 105 ਸੈ:ਮੀ: ਵਜ਼ਨ 68 ਜੀ.ਐਮ.ਐਸ. (ਗ੍ਰਾਮ) ਪ੍ਰਤੀ ਵਰਗ ਮੀਟਰ ਕੱਪੜੇ ਦੀ ਧੜੀ ਜਾਂ ਤਕ੍ਰਿ 112.50 ਸੈਂਟੀਮੀਟਰ ਅਤੇ ਹਰੇਕ ਥਾਨ 2.25 ਮੀਟਰ ਨਾਲ ਅਗਾਂਹ ਵੰਡਣ ਯੋਗ ਹੋਵੇ ਤਕਰੀਬਨ 50,00,000 ਮੀਟਰ ਦੀ ਖ਼ੀਦ ਲਈ ਪਹੁੰਚ (ਐਫ.ਓ.ਆਰ.) ਦਰਾ ਤੇ ਮੋਹਰ ਬੰਦ ਟੈਂਡਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਕੱਪੜਾ ਸਿਰੋਪਾਓ ਦੇ ਸੈੱਪਲ ਅਤੇ ਰੇਟ ਅੱਲਗ-ਅੱਲਗ ਬੰਦ ਕਰਕੇ ਭੇਜੇ ਜਾਣ। 700)× ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਸੈੱਪਲ ਟੈਸਟਿੰਗ ਫੀਸ ਮੌਕੇਪੁਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਟੈਂਡਰ ਕਾਰ ਆਪਣੇ ਟੈਂਡਰ ਦੇ ਨਾਲ ਦਸ ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਕੇਵਲ (ਮੋੜਨਯੋਗ) ਅਰਨੈਸਟ ਮਨੀ ਵਜੋਂ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਦੀ ਸ਼ਕਲ ਵਿੱਚ ਹੇਠਾਂ ਲਿਖੇ ਪਤੇ ਪੁਰ ਮਿਤੀ 10-03-2010 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11-00 ਵਜੇ ਤੀਕ ਭੇਜਣ ਜੋ ਉਸੇ ਦਿਨ ਹੀ ਹਾਜ਼ਰ ਟੈਂਡਰਕਾਰਾਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਵਿੱਚ 12-00 ਦੁਪਹਿਰ ਮੀਟਿੰਗ ਰੂਮ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਨਿਵਾਸ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ।


ਸਕੱਤਰ,

ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ,
ਸ੍ਰੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।